ab aliq̄ sibi ministrari. **Et cer**
ce circa mediam noctē ad eaz
uenit quidam senex quem an
tecedebat puer luminis portū
tor diuersa ferens secū medi
camina. Lui agatha. Medi
cina carnalez nūq̄ corpi meo
exhibui et turpe ē qd̄ tamdiu
seruaui nunc perdam. Tu. **R.**
Agathes letissime et glia
ibat ad carcerē. et qsi ad epu
las inuitata Agonem suū do
mino p̄cibz commēdabat. R.
Dēs mea solidata ē et a xpo
fundata. Lectio sexta.
Qui dixit senex. Et q̄re nō p
mittis ut te curē. Agatha res
pondit qz habeo dñm iesum
christū qui verbo curat om̄ia
et sermone restaurat uniuersa.
hic si uult potest me curare. et
subridens senex dixit. et ego a
postolus eius suz et ip̄e me mi
sit ad te. et in noie eius scias te
esse sanatā. et cōtinuo petr⁹ a
postolus disparuit. Et proci
dens agatha ac grās agēs in
uenit se yndiq̄ sanatā et mā
millā suo pectori restitūtā. R.
Ego aut̄ adiuta a dño pseue
rabo in p̄fessione eius. Qui
me saluā fecit et cōsolat⁹ ē me
R. Medicinā carnalem corpi
meo nūq̄ exhibui sed habeo
dñm meum iesum christum.
Qui. Gloria. Qui. In tertio
noctur. an. Nisi diligenter p
fecerz corpi meū a carnificibz
nn̄ iij